Yönetim Kurulu Üyelerinin seçimi ve sürelerinin tespiti,

Yönetim kurulu üyelerinin ücretlerinin, huzur haklarının görüşülmesi ve karara bağlanması,

2022 yılı kârının dağıtılıp dağıtılmaması hususunun görüşülmesi ve karara bağlanması,

Şirket sermayesinin 1.050.000.000-TL (Bir Milyar Elli Milyon Türk Lirası) artırılması 
neticesinde Şirket Sermayesi’nin 750.000.000,00-TL (Yedi Yüz Elli Milyon Türk Lirası)’ndan 
1.800.000.000-TL (Bir Milyar Sekiz Yüz Milyon Türk Lirası)’a çıkarılması, 

Şirket Esas Sözleşmesi Sermaye’ye ilişkin 7. Madde’nin tadil edilmesi,

Banka personeline prim verilmesi hususunun görüşülmesi ve karara bağlanması,

Bağımsız Denetçi’nin (Denetim Kuruluşu’nun) 2022 yılı faaliyet dönemi için ibra edilmesi,